

Teema 7 Omat vahvuudet, 3.lk

Meidän vahvuutemme

Tunnilla tarvittavat:

Pieniä valmiiksi leikattuja paperilappuja (koko esim. 7x7cm) tai pieniä Post it –lappuja

Kyniä, saksia, liimapuikot

Tulostettuna (tulosta yksipuoleisena) jokaiselle oppilaalle [Vahvistuslauseet \(positiivinenkasvatus.fi\)](https://vahvistuslauseet.positiivinenkasvatus.fi) -lausepohja.

Valitun toimintatavan mukaan:

- A) Kotoa etukäteen pyydyt pakaste- tms. rasiat tai paksua paperia/kartonkia, liimaa, sakset, erilaista koristeluun käytettävää materiaalia, kuten väripaperipaloja, tilkkuja...

Jokaiselle oppilaalle tulostettuna Vahvuuspurkki-liite.

TAI

- B) Jokaiselle oppilaalle tulostettuna Sinusta on sanottu –liite, tarvittaessa tulostettuna Vahvuudet pilvinä -liitettä.

Tunnin aloitus:

Mietitään ja muistellaan, mitä vahvuudet ovat ja mitä tarkoittaa, jos jollakin on joku vahvuus. Kirjataan yhdessä vahvuuksia lapuille. Lisää vahvuuksia voi muistella esim. liitteen Vahvuudet pilvinä avulla (heijasta taululle) tai käyttää Huomaa hyvä -vahvuuskortteja, jos ne ovat luokassa muutenkin käytössä.

Toiminta:

A) Vahvuuspurkki

Tehdään jokaiselle oma vahvuuspurkki, johon kirjoitetaan vahvistuslauseita luokkakavereille (kts. lisätietoa osoitteesta <https://positiivinenkasvatus.fi/vahvistuslauseet-2/>)

Oppilaita voi etukäteen pyytää tuomaan kotoa kannellisen rasian (esim. pakasterasia), joka koristellaan oppilaiden omien ideoiden ja koululla olevien materiaalien mukaisesti, tai rasian voi taitella paksusta paperista/kartongista. Ohjeita esim:

<https://kotiliesi.fi/kasityo/askartelu-ja-diy/askartele-itse-tehty-lahjarasia/>

<https://yhteishyva.fi/artikkeli/lahjarasioiden-taitteluohjeet/article-77886>

Vaihtoehtoisesti Vahvistuslauseita voi kirjoittaa myös Vahvuuspurkki-monistepohjaan (liitteenä).

Oppilaat täydentävät ja leikkaavat irti luokkakavereille sopivia vahvistuslauseita [Vahvistuslauseet \(positiivinenkasvatus.fi\)](http://vahvistuslauseet.positiivinenkasvatus.fi) -tulosteesta. Lauseet voidaan rullata kynän ympärille ja laittaa kavereiden vahvuuspurkkeihin tai liimata Vahvuuspurkki-monistepohjiin.

JA/TAI

B) Kehutuoli

Oppilas kerrallaan pääsee istumaan kehuoliin. Oppilaat valitsevat tuolissa istujalle vahvuuslapuista (tunnin aloituksessa yhdessä tehdyt tai monistettuna Vahvuudet pilvinä -liite) sopivia vahvuuksia. Kunkin oppilaan vahvuudet kerätään ylös (Liitteenä monistepohja Sinusta on saannu. Tähän voi käyttää myös Vahvuuspurkki-monistepohjaa)

Jatkotyöskentelyyn:

Vahvuusaihetta voi jatkaa esimerkiksi <https://www.tamaelama.fi/vahvuudet/> -sivustolla olevien harjoitusten ja tehtävien muodossa.